
Id: D82423AC­C99E­4A17­9808­69448BD785DA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/121/2011
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 21 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji dla osób prawnych na podatek od 
nieruchomości, rolny i leśny oraz wzoru formularza wykazu nieruchomości, wykazu gruntów do podatku 

rolnego i leśnego od osób fizycznych 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr  95,  poz.  613,  Nr  96,  poz.  620,  Nr  225,  poz.  1461,  Nr  226, 
poz.  1475,  z 2011r. Nr  102,  poz.  584, Nr  112,  poz.  654  i Nr  171,  poz.  1016),  art.  6a  ust.  11  ustawy  z dnia  15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249,  poz.  1825,  z 2007  r.  Nr  109,  poz.  747,  Nr  116,  poz.  730, 
z  2008  r.  Nr  237,  poz.  1655,  z 2009  r.  Nr  56,  poz.  458,  z 2010  r.  Nr  96,  poz.  620  i Nr  226, 
poz.  1475)  oraz  art.  6 ust.  9 ustawy  z dnia  30  października  2002  r.  o podatku  leśnym 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, 
z 2006  r.  Nr  249,  poz.  1825  i Nr  245,  poz.  1775,  z 2008  r.  Nr  116,  poz.  730, 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620  i Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/268/04 Rady Gminy Kołbaskowo  z dnia  29  listopada  2004  r. w sprawie  określenia 
wzoru  formularza  deklaracji  dla  osób  prawnych  na  podatek  od  nieruchomości,  rolny 
i  leśny  oraz  wzoru  formularza  wykazu  nieruchomości,  wykazu  gruntów  do  podatku  rolnego 
i  leśnego  od  osób  fizycznych  (Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopom.  Nr  91,  poz.  1831  oraz  z 2005  r. 
Nr 105, poz. 2197) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1 “DN­1 deklaracja na podatek od nieruchomości” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2)  załącznik  nr  4 “IN  wykaz  nieruchomości”  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Wierzbicki



Id: D82423AC­C99E­4A17­9808­69448BD785DA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawą z dnia 24 września 2010r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 225, poz. 1461) 
z dniem 1 stycznia 2011r. nadano nowe brzmienie art. 5 ust. 1 pkt 2 lit.  d zmienianej ustawy  ­ z budynki  lub  ich 
części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług medycznych ­ na budynki lub 
ich  części  związane  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych, 
zajęte  przez  podmioty  udzielające  tych  świadczeń. Następnie  ustawa  z dnia  15  kwietnia  2011r.  o działalności 
leczniczej wprowadziła zmianę w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz.  U.  z 2010r.  Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.),  który  dotyczy  stawki  podatku  od  nieruchomości 
stosowanej dla budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych  z budynki  lub  ich  części  zajęte  na   prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  udzielania 
świadczeń  zdrowotnych, na budynki  lub  ich  części  związane  z udzielaniem  świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń. W związku z powyższym 
istnieje konieczność dostosowania  treści formularza deklaracji dla osób prawnych oraz formularza  informacji dla 
osób  fizycznych w zakresie podatku od nieruchomości w części dotyczącej budynków  lub  ich części  związanych 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/121/2011

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 21 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

DN­1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/121/2011

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 21 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

IN­1 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

